«واگذارنده اعتبار» بابت خدمات « بانک» ، به ازاء انعقاد هر قرارداد با متقاضی حداکثر 
(١%) یک درصد از اعتبار موضوع این ماده را متناسب با میزان تخصیص و وجوه 
دریافتی و واریزی به حساب «بانک» ، به مبلغ ٩٠٠.٠٠٠.٠٠٠(نه صد میلیون)ریال بعنوان 

کارمزد پرداخت نماید . بنابراین خالص اعتبار «واگذارنده اعتبار» مبلغ٨٩.١٠٠.٠٠٠.٠٠٠   
( هشتاد و نه میلیارد و یکصد میلیون) ریال میباشد تا در راستای موارد مندرج در ذیل 

کارسازی  گردد : 
مبلغ ٧٤.٢٥٠.٠٠٠.٠٠٠(هفتاد و چهار میلیارد و دویست و پنجاه میلیون) ریال به عنوان  -٢-٢
یارانه سود و کارمزد تسهیلات بانکی سرمایه در گردش (نقدینگی) جهت اجرای طرح 
های بخش های دامپروری اختصاص می یابد . بانک متعهد است متناسب با خالص مبلغ 
دریافتی بابت بند(٢) این دستورالعمل حداکثر مبلغ ١.٨٥٦.٢٥٠.٠٠٠.٠٠٠(یک هزارو 
هشتصد و پنجاه و شش میلیارد و دویست و پنجاه میلیون) ریال تسهیلات سرمایه در 

گردش از محل منابع داخلی خود تأمین نماید .   

مبلغ ١٤.٨٥٠.٠٠٠.٠٠٠(چهارده میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون) ریال تحت عنوان  -٢-٣
«ایجاد، توسعه ،تجهیز و نوسازی واحد های صنعت نوغانداری و ابریشم کشی سنتی و 
خانگی کشور» اختصاص می یابد. بانک متعهد است متناسب با خالص مبلغ دریافتی 
بابت بند (٢) این دستورالعمل حداکثر مبلغ ٤٩.٢٧١.٣٨٠.٠٠٠(چهل و نه میلیارد و 
دویست و هفتاد و یک میلیون و سیصدو هشتاد هزار) ریال تسهیلات سرمایه گذاری  

از محل منابع داخلی خود تأمین نماید .    
   در مجموع بانک متعهد است ؛ متناسب با خالص مبلغ دریافتی  بابت بند های (١-١) و (٢-١)  
این دستورالعمل  ، حداکثر مبلغ ١.٩٠٥.٥٢١.٣٨٠.٠٠٠(یک هزارو نه صد و پنج میلیارد و پانصد و 
بیست و یک میلیون و سیصد و هشتاد هزار ) ریال  از محل منابع داخلی خود تأمین و